
Uchwała Nr XLIX/272/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.2)), oraz ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia  2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/271/2024 z dnia 

19 stycznia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 34.061.636,40  zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.835.964,40 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.225.672,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 34.380.491,04  zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.311.889,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8.068.602,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz.1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 642 652,00 4 000,00 646 652,00

60016 Drogi publiczne gminne 642 652,00 4 000,00 646 652,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 532 941,00 4 544,00 537 485,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 600,00 4 544,00 82 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 600,00 4 544,00 82 144,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 078,00 31 317,00 32 395,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 317,00 31 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 317,00 31 317,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 060 041,00 -4 000,00 6 056 041,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

104 000,00 -4 000,00 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 000,00 -4 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 623 930,00 1 113 694,00 13 737 624,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 988 828,00 847 477,00 6 836 305,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 988 828,00 847 477,00 6 836 305,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 262 613,00 262 613,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 262 613,00 262 613,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 3 604,00 103 604,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 604,00 3 604,00

852 Pomoc społeczna 611 700,00 2 192,00 613 892,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 2 180,00 122 180,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 200,00 2 180,00 120 380,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00 12,00 4 412,00

855 Rodzina 2 865 900,00 256,00 2 866 156,00

85595 Pozostała działalność 0,00 256,00 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 256,00 256,00

Razem: 32 909 633,40 1 152 003,00 34 061 636,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych z dotacji na zadania zlecone na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 600,00 4 544,00 82 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 600,00 4 544,00 82 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 600,00 4 544,00 82 144,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 078,00 31 317,00 32 395,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 317,00 31 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 317,00 31 317,00

852 Pomoc społeczna 275 200,00 12,00 275 212,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00 12,00 4 412,00

Razem: 3 209 778,00 35 873,00 3 245 651,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 488 171,00 110 000,00 4 598 171,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 245 000,00 110 000,00 2 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 110 000,00 360 000,00

750 Administracja publiczna 4 949 003,00 29 544,00 4 978 547,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 600,00 4 544,00 82 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 268,15 3 880,44 66 148,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 331,85 663,56 11 995,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 751 300,00 0,00 3 751 300,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -10 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -5 000,00 210 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 15 000,00 75 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 434 610,00 25 000,00 459 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 000,00 20 000,00 318 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 700,00 3 120,00 52 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 1 880,00 9 680,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 078,00 31 317,00 32 395,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 317,00 31 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 138,28 1 138,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 136,00 136,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 291,87 13 291,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 268,85 5 268,85

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 952,00 7 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 530,00 2 530,00

801 Oświata i wychowanie 9 565 100,00 826 081,00 10 391 181,00

80101 Szkoły podstawowe 7 073 700,00 689 231,00 7 762 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 000,00 100 000,00 1 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 000,00 140 000,00 985 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 000,00 10 000,00 117 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 110 000,00 2 477,00 112 477,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,49 12,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 000,00 73 600,00 425 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 887,67 2 887,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 523 000,00 359 550,00 3 882 550,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 587,31 587,31

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 116,53 116,53

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 918 750,00 19 300,00 938 050,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 300,00 14 300,00 45 600,00

80104 Przedszkola 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

80107 Świetlice szkolne 223 750,00 2 550,00 226 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 2 550,00 10 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

320 000,00 110 000,00 430 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 3 000,00 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 9 000,00 58 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 2 200,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 200,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 800,00 80 600,00 288 400,00

852 Pomoc społeczna 2 114 030,00 2 192,00 2 116 222,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 2 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 650,00 180,00 660 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 2 180,00 462 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

85295 Pozostała działalność 228 600,00 12,00 228 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 12 500,00 62 500,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 400,00 -25 708,00 142 692,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 720,00 720,00

855 Rodzina 3 114 080,00 256,00 3 114 336,00

85595 Pozostała działalność 0,00 256,00 256,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 248,00 248,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8,00 8,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 184 000,00 152 613,00 3 336 613,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 052 200,00 152 613,00 1 204 813,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 613,00 152 613,00

Razem: 33 228 488,04 1 152 003,00 34 380 491,04

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 600,00 4 544,00 82 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 600,00 4 544,00 82 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 268,15 3 880,44 66 148,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 331,85 663,56 11 995,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 078,00 31 317,00 32 395,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 317,00 31 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 138,28 1 138,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 136,00 136,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 291,87 13 291,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 268,85 5 268,85

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 952,00 7 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 530,00 2 530,00

852 Pomoc społeczna 275 200,00 12,00 275 212,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 12,00 4 412,00

Razem: 3 209 778,00 35 873,00 3 245 651,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



                             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6370  1 995 000,00     -00     -00     1 995 000,00     -00    

6050  360 000,00     210 000,00     150 000,00     -00     -00    

6050  400 000,00     400 000,00     -00     -00     -00    

6057  1 235 671,00     1 235 671,00     -00     -00     -00    

6059  510 000,00     510 000,00     -00     -00     -00    

3 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie 

rozbudowy drogi powiatowej na odcinku Rokitnica-Świedziebnia o długości 

około 2,50 km  426 642,79     -00     426 642,79     -00     -00    Powiat brodnicki

4 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie 

rozbudowy drogi powiatowej na odcinku Świedziebnia-Janowo o długości 

około 2,30 km  53 831,25     4 474,04     49 357,21     -00     -00    Powiat brodnicki

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 080935C Michałki-Ozorkowo  1 002 652,00     -00     360 000,00     642 652,00    Urząd Gminy w Świedziebni

6 750 75023 6060
Zakup, dostawa i montaż podnośnika pionowego w budynku użyteczności 

publicznej w Świedziebni  61 500,00     13 036,00     -00     48 464,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

7 750 75095 6067
Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń 

sieci  226 492,00     -00     -00     -00     226 492,00    Urząd Gminy w Świedziebni

8 754 75412 6230
Dotacja dla OSP w Świedziebni na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo - gaśniczego  150 000,00     150 000,00     -00     -00     -00    OSP w Świedziebni

6370  544 160,00     -00     -00     544 160,00     -00    

6050  136 040,00     136 040,00     -00     -00     -00    

10 900 90015 6060 Dostawa i montaż 13 lamp hybrydowych na terenie Gminy Świedziebnia  152 613,00     152 613,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

11 921 92109
6060

Zakup budynku po byłym sklepie w miejscowości Zduny z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską  150 000,00     150 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

12 921 92120
6570

Dotacja dla Parafii w Świedziebni na opracowanie dokumentacji, prac 

konserwatorskich oraz remontowo-budowlanych w Kościele pw. Najświętszej 

Marii Panny w Księtem - Etap I  153 500,00     -00     3 500,00     150 000,00     -00    Parafia Świedziebnia

13 921 92120
6570

Dotacja dla Parafii w Świedziebni na wykonanie prac konserwatorskich oraz 

remontowo-budowlanych w Kościele pw. Najświętszej Marii Panny w 

Księtem - Etap II  510 500,00     -00     10 500,00     500 000,00     -00    Parafia Świedziebnia

R a z e m  8 068 602,04     2 961 834,04     1 000 000,00     3 880 276,00     226 492,00    

9 900 90015
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Świedziebnia

Urząd Gminy w Świedziebni

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p.

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

1 010 01043
Przebudowa z rozbudową istniejącego ujęcia wody w miejscowości Zasady 

Nowe Urząd Gminy w Świedziebni

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

2

010 01044

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w Świedziebni Urząd Gminy w Świedziebni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2024 r.

758 Różne rozliczenia 3 604,00 zł                

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 604,00 zł                

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 604,00 zł                

855 Rodzina 256,00 zł                   

85595 Pozostała działalność 256,00 zł                   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256,00 zł                   

3 860,00 zł               

801 Oświata i wychowanie 3 604,00 zł                

80101 Szkoły podstawowe 3 604,00 zł                

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,49 zł                     

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 887,67 zł                

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 587,31 zł                   

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 116,53 zł                   

855 Rodzina 256,00 zł                   

85595 Pozostała działalność 256,00 zł                   

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 248,00 zł                   

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,00 zł                       

3 860,00 zł               Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach                                                                                                                      

Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku 

Dochody

Razem dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 
 

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu nr 2/2024 
z dnia 29 stycznia 2024 r. wprowadza się plan dotacji celowej na zadanie zlecone gminom w kwocie 
31.317,00 zł z przeznaczeniem na porycie wydatków na organizację i przeprowadzenie wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.1.2024 z dnia 12 lutego 
2024 r. dostosowuje się plan dochodów i wydatków budżetu państwa do ujętych w Ustawie Budżetowej na 
2024 rok.  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.5.2024 z dnia 5 lutego 
2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej na zadania zlecone przez administrację rządową w dziale Pomoc 
społeczna o kwotę 12,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z samodzielnym utrzymaniem 
przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej systemów teleinformatycznych wspomagających 
realizację zadań w obszarze pomocy społecznej. 

Zgodnie z otrzymanymi pismami od Ministra Finansów i Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się plan środków uzyskanych z Funduszu Pomocy 
w łącznej kwocie 3.860,00 zł na następujące zadania: 

    - świadczenia rodzinne wraz z obsługą tego zadania w kwocie 256,00 zł; 
    - dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 3.604,00 zł. 
Na podstawie pisma nr ST3.4750.2.2024 Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. zwiększa się 

plan subwencji ogólnej dla gminy w części oświatowej o kwotę 847.477,00 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planowanych wydatków w jednostkach oświatowych w 2024 roku. 

Na podstawie pisma nr ST3.4750.2.2024 Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. wprowadza się 
część rozwojową subwencji ogólnej w kwocie 262.613,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne, 
w tym na: 

- nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Dostawa i montaż 13 lamp hybrydowych na terenie Gminy 
Świedziebnia”  o planowanej wartości 152.613,00 zł; 

- zwiększenie planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa z rozbudową 
istniejącego ujęcia wody w miejscowości Zasady Nowe” o kwotę 110.000,00 zł. 

 Pozostałe zmiany w budżecie wprowadza się w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku 
bieżącym. 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C9318B-F820-4589-845E-42695A75D39E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/272/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 10a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


